МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60

e-mail:  school53@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От «__24__»  октября 2019г.                                                           №__101____

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования  в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении муниципального

образования город Краснодар  средней общеобразовательной школе №

53 в 2019-2020 учебном году

  На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края №3776 от 26.09.2019 и в целях  организации

качественной подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования  в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении муниципального образования город Краснодар  средней

общеобразовательной школе № 53 в 2019-2020 учебном году

приказываю:

1.Утвердить Дорожную карту по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 53 в

2019-2020 учебном году (приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №53                                А.Б. Ткаченко